Департамент правовой

и кадровой работы

мэрии города Новосибирска

Управление судебной

защиты и организации

правового взаимодействия

мэрии города Новосибирска

Информация

о некоторых муниципальных правовых актах

города Новосибирска

по состоянию на 22.06.2017

Постановление мэрии города Новосибирска от 21.06.2017 № 2895 «О

подготовке и проведении культурно-просветительного мероприятия

«Международный Форум Мира» в городе Новосибирске»

Согласно указанному постановлению мэрии города Новосибирска 22.06.2017 будет

организовано культурно-просветительное мероприятие «Международный Форум Мира» в

городе Новосибирске.

Создан организационный комитет по подготовке и проведению Форума и

утвержден его состав. Председателем организационного комитета является мэр города

Новосибирска А. Е. Локоть.

Организационному комитету поручено разработать и утвердить программу

проведения Форума.

Департаменту культуры, спорта и молодежной политики мэрии города

Новосибирска поручено организовать подготовку мероприятий Форума.

Постановление мэрии города Новосибирска вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования. В настоящее время документ не опубликован.

Информация подготовлена отделом оценки регулирующего воздействия и

систематизации правовых актов управления судебной защиты и организации правового

взаимодействия мэрии города Новосибирска 22.06.2017.